MAJLIS SERAHAN KAMI PRIHATIN SEMPENA SAMBUTAN SYAWAL

MAJLIS serahan Kami Prihatin anjuran bersama ANULAE Cawangan MPS dan Kelab Sukan dan Kebajikan (KSDK) sempena sambutan syawal 1443H | 2022M kepada ahli-ahli diadakan pada 23 April 2022. Penyerahan sumbangan oleh Tuan YDP MPS dan Pengerusi ANULAE Cawangan MPS.

Diharap bantuan yang diberikan sedikit sebanyak dapat membantu dalam perbelanjaan keluarga menjelang Syawal.

PENYERAHAN SUMBANGAN LOGISTIK KEPADA IPD GOMBAK DAN IPD SUNGAI BULOH